«УТВЕРЖДАЮ»

Зав. сектором заочного обучения

_________________________________

Криволапов В.Н.
«_____» _______________ 20_____ г.

РАСПИСАНИЕ ВЕСЕНЕЙ СЕССИИ

СЕКТОРА ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 

2020-2021 учебный год

уст. – установочное заняние; зач. – зачет; экз. – экзамен

	Дата
	1 курс 
	2 курс 

1-я гр.
	2 курс 

2-я гр.
	3 курс 

1-я гр.
	3 курс 

2-я гр.

	22.03 Пн
	10.10 –

11.30
	
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич

	
	15.10 – 16.30
	Свящ. Писание 

Нового Завета (уст.)

свящ. Олег Рудыко
	История РПЦ (уст.) 15.40
Юрий Владимирович Озеров
	История РПЦ (уст.) 15.40
Юрий Владимирович Озеров
	Педагогика  (зач.)

Галина Андреевна Геллер
	

	
	16.40–

18.00
	
	Литургика  (уст.) 17.20
иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	Литургика  (уст.) 17.20
иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	
	Педагогика  (зач.)

Галина Андреевна Геллер

	23.03 Вт
	10.10 –

11.30
	
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	Литургика  (уст.)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	Литургика  (уст.)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)

	
	13.40 –

15.00
	
	Догматическое богословие  (экз.)

прот. Тигрий Хачатрян
	
	Ист. зап исп. и сравнит. богосл.  (уст.)

свящ. Георгий Бекетов
	Ист. зап исп. и сравнит. богосл.  (уст.)

свящ. Георгий Бекетов

	
	15.10 – 16.30
	Литургика  (уст.)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	
	Догматическое богословие  (экз.)

прот. Тигрий Хачатрян
	
	

	
	16.40–

18.00
	
	
	
	
	

	24.03 Ср
	10.10 –

11.30
	
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	Общая церковная история (уст.)

Михаил Алексеевич Адамов
	
	
	Древнегреческий язык

(экз.) Леонид Юрьевич Гусев
	

	
	16.40–

18.00
	Общая церковная история (экз.)

Михаил Алексеевич Адамов
	
	
	
	Древнегреческий язык

(экз.) Леонид Юрьевич Гусев

	25.03 Чт
	10.10 –

11.30
	
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	
	Византология (уст.)

свящ. Виталий Мирошников
	Византология (уст.)

свящ. Виталий Мирошников
	Свящ. Писание 

Нового Завета (экз.)

свящ. Роман Кацап
	

	
	16.40–

18.00
	
	
	
	
	Свящ. Писание 

Нового Завета (экз.)

свящ. Роман Кацап

	26.03 Пт
	10.10 –

11.30
	Риторика (уст.)

Леонид Юрьевич Гусев
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	Латинский язык (уст.)

Леонид Юрьевич Гусев
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	Церковносл. язык   (экз.) 

Леонид Юрьевич Гусев
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	Катехизис (экз.) 16.00
прот. Тигрий Хачатрян
	
	Церковносл. язык   (экз.) 

Леонид Юрьевич Гусев
	Психология  (зач.)

Татьяна Ильинична Сурьянинова
	

	
	16.40–

18.00
	
	
	
	
	Психология  (зач.)

Татьяна Ильинична Сурьянинова

	27.03 Сб 
	8.20 –

 9.40
	История философии

 (уст.) Элеонора Адольфовна Эверг
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	
	
	История философии

(зач.) Элеонора Адольфовна Эверг
	

	
	15.10 – 16.30
	
	
	
	
	История философии

(зач.) Элеонора Адольфовна Эверг


	Дата
	1 курс 
	2 курс 

1-я гр.
	2 курс 

2-я гр.
	3 курс 

1-я гр.
	3 курс 

2-я гр.

	29.03 Пн
	11.40 –

13.00
	 
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	Иностранный язык (англ.) (зач.) Галина Петровна Глушкова

Иностранный язык (нем.) (зач.) Анна Петровна Белкина
	Свящ. Писание 

Нового Завета (экз.)

свящ. Олег Рудыко
	
	Гомилетика (уст.)

свящ. Константин Аристов
	Гомилетика (уст.)

свящ. Константин Аристов

	
	16.40–

18.00
	
	
	Свящ. Писание 

Нового Завета (экз.)

свящ. Олег Рудыко
	Догматическое богословие  (экз.) 

прот. Тигрий Хачатрян
	

	
	18.00-

19.40
	
	
	
	
	Догматическое богословие  (экз.)

прот. Тигрий Хачатрян

	30.03 Вт
	10.10 –

11.30
	
	
	
	Литургика (экз.)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	Литургика (экз.)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	
	Литургика (экз.) 

иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	Литургика (экз.) 

иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	История РПЦ (уст.) 15.40

Юрий Владимирович Озеров
	История РПЦ (уст.) 15.40

Юрий Владимирович Озеров

	
	16.40–

18.00
	
	
	
	
	

	31.03 Ср
	10.10 –

11.30
	
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	Свящ. Писание 

Ветхого Завета (уст.) 

свящ. Алексей Фесенко
	Свящ. Писание 

Ветхого Завета (уст.) 

свящ. Алексей Фесенко
	Пастырское богословие (уст.)

прот. Владимир Моносилов
	Пастырское богословие (уст.)

прот. Владимир Моносилов

	
	15.10 – 16.30
	
	Свящ. Писание 

Ветхого Завета (экз.)

свящ. Алексей Фесенко
	
	Свящ. Писание 

Нового Завета (уст.)

свящ. Роман Кацап
	Свящ. Писание 

Нового Завета (уст.)

свящ. Роман Кацап

	
	16.40–

18.00
	
	
	Свящ. Писание 

Ветхого Завета (экз.)

свящ. Алексей Фесенко
	
	

	1.04 Чт
	8.20 –

 9.40
	Церковное пение

(уст.) Андрей Валерьевич Капралов
	Церковное искусство
(уст.) Игорь Александрович Припачкин
	Церковное искусство
(уст.) Игорь Александрович Припачкин
	
	

	
	10.10 –

11.30
	Церковное пение

(зач.) Андрей Валерьевич Капралов
	
	
	Нравственное богословие (уст.)

иером. Афанасий (Зимин)
	Нравственное богословие (уст.)

иером. Афанасий (Зимин)

	
	11.40 –

13.00
	
	Церковное пение

(уст.) Андрей Валерьевич Капралов
	Церковное пение

(уст.) Андрей Валерьевич Капралов
	
	

	
	13.40 –

15.00
	Основное богословие

(экз.) свящ. Георгий Бекетов
	
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	Литургика

(экз.) иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	
	
	
	

	2.04 Пт
	10.10 –

11.30
	
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	
	
	
	
	

	
	16.40–

18.00
	
	
	
	
	

	3.04 Сб 
	10.10 –

11.30
	
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	
	


«УТВЕРЖДАЮ»

Зав. сектором заочного обучения

_________________________________

Криволапов В.Н.

«_____» _______________ 20_____ г.

РАСПИСАНИЕ ВЕСЕНЕЙ СЕССИИ

СЕКТОРА ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 

2010-2021 учебный год

уст. – установочное заняние; зач. – зачет; экз. – экзамен

	Дата
	4 курс 

1-я гр.
	4 курс 

2-я гр.
	5 курс

1-я гр.
	5 курс

2-я гр.

	12.04 Пн
	11.40 –

13.00
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич
	Общее собрание

Криволапов Владимир Николаевич

	
	15.10 – 16.30
	Патрология (уст.)

свящ. Роман Кацап
	Патрология (уст.)

свящ. Роман Кацап
	История РПЦ (уст. к ВКЭ) 15.40
Юрий Владимирович Озеров
	История РПЦ (уст. к ВКЭ) 15.40
Юрий Владимирович Озеров

	
	16.40–

18.00
	
	
	История РПЦ (экз.) Юрий Владимирович Озеров
	

	
	18.10–

19.30
	
	
	
	История РПЦ (экз.) Юрий Владимирович Озеров

	13.04 Вт
	10.10 –

11.30
	Литургика  (экз.)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	Литургика  (экз.)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	Св. Писание Нового Завета (уст. к ВКЭ)

свящ. Олег Рудыко
	Св. Писание Нового Завета (уст. к ВКЭ)

свящ. Олег Рудыко

	
	13.40 –

15.00
	
	
	Догматическое богословие (уст. к ВКЭ)

прот. Тигрий Хачатрян
	Догматическое богословие (уст. к ВКЭ)

прот. Тигрий Хачатрян

	
	15.10 – 16.30
	Выпускная квалификационная работа  (уст.) прот. Тигрий Хачатрян
	Выпускная квалификационная работа  (уст.) прот. Тигрий Хачатрян
	Литургика  (уст. к ВКЭ)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)
	Литургика  (уст. к ВКЭ)

иг. Мелхиседек (Крахмалев)

	
	16.40–

18.00
	
	
	
	

	14.04 Ср
	10.10 –

11.30
	Апологетика  (уст.)

свящ. Андрей Барабаш
	Апологетика  (уст.)

свящ. Андрей Барабаш
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	Сектоведение (зач.) Екатерина Леонидовна Мирошникова
	Свящ. Писание 

Ветхого Завета (экз.)

свящ. Алексей Фесенко
	
	

	
	15.10 – 16.30
	Свящ. Писание 

Ветхого Завета (экз.)

свящ. Алексей Фесенко
	 Сектоведение (зач.) Екатерина Леонидовна Мирошникова
	Общая церковная история (уст. к ВКЭ) 

Михаил Алексеевич Адамов
	Общая церковная история (уст. к ВКЭ) 

Михаил Алексеевич Адамов

	
	16.40–

18.00
	История Отечества (уст.)

Михаил Алексеевич Адамов
	История Отечества (уст.)

Михаил Алексеевич Адамов
	Свящ. Писание 

Ветхого Завета (уст. к ВКЭ)

свящ. Алексей Фесенко
	Свящ. Писание 

Ветхого Завета (уст. к ВКЭ)

свящ. Алексей Фесенко

	15.04 Чт
	10.10 –

11.30
	Нравственное богословие (зач.) 

иером. Афанасий (Зимин) 
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	Нравственное богословие (зач.)

иером. Афанасий (Зимин)
	
	

	
	13.40 –

15.00
	
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	История ПЦ (зач.)

Михаил Алексеевич Адамов
	
	
	

	
	16.40–

18.00
	
	История ПЦ (зач.)

Михаил Алексеевич Адамов
	
	

	16.04 Пт
	10.10 –

11.30
	
	
	
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	

	
	13.40 –

15.00
	Практическое рук. для священнослужителей (уст.) свящ. Виталий Мирошников
	Практическое рук. для священнослужителей (уст.) свящ. Виталий Мирошников
	
	

	
	15.10 – 16.30
	Каноническое право (уст.) свящ. Виталий Мирошников
	Каноническое право (уст.) свящ. Виталий Мирошников
	Миссиология (зач.) 16.00
прот. Тигрий Хачатрян
	

	
	16.40–

18.00
	
	
	
	Миссиология (зач.) 17.00
прот. Тигрий Хачатрян

	17.04 Сб 
	10.10 –

11.30
	
	
	Прав. и экон. осн. деят. кан. подр. РПЦ (зач.) Виктория Валерьевна Коноваленко
	

	
	11.40 –

13.00
	
	
	
	Прав. и экон. осн. деят. кан. подр. РПЦ (зач.) Виктория Валерьевна Коноваленко

	
	13.40 –

15.00
	Русск. религ. философия (зач.)

Элеонора Адольфовна Эверг
	
	
	

	
	15.10 – 16.30
	
	Русск. религ. философия (зач.)

Элеонора Адольфовна Эверг
	
	


